
 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva a seguito dell’avviso di selezione per esperto interno / in 

collaborazione plurima / esterno per la realizzazione del progetto “Neve, clima, risorse idriche e sicurezza”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.I. 129/2018;  

VISTO il D.Lgs n. 36 del 2023;  

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;  

PRESO ATTO che per l’attuazione dei suddetti percorsi la responsabilità della esecuzione è affidata al 

Dirigente Scolastico in qualità di RUP;  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 16365 del 07/12/2023 di selezione per esperto interno / in collaborazione 

plurima / esterno per la realizzazione del progetto “Neve, clima, risorse idriche e sicurezza”; 

VISTO il regolamento adottato dal Consiglio d’Istituto relativo al conferimento di incarichi individuali (a 
norma art.7-c.6 D.Lgs 165/2001) ai sensi art. 45 c2 lett H) del D.M. 129/2018; 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa al suddetto bando prot. n. 16 del 
02/01/2024;  
PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso la stessa entro il 06/01/2024; 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo della graduatoria definitiva in allegato per esperto interno / in collaborazione plurima 

/ esterno per la realizzazione del progetto “Neve, clima, risorse idriche e sicurezza” e di affidare in via 

definitiva l’incarico di esperto al sig. Santaguida Riccardo. 

La graduatoria viene pubblicata in data odierna in forma definitiva sul sito istituzionale dell'istituto in albo on 

line e amministrazione trasparente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                           

Prof. Stefano Graziosi 

M
O

IS
00

40
04

 -
 A

5M
60

81
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
01

60
 -

 0
8/

01
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI


		2024-01-11T16:19:24+0100
	Stefano Graziosi




